АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2025 № 1020

О  предоставлении  разрешения  на
отклонение от предельных парамет-
ров  разрешенного  строительства
объекта капитального строительства
на земельном участке с кадастровым
номером  45:26:070505:800,  распо-
ложенного  по  адресу:  г.Шадринск,
ул.Карла Либкнехта, ГСК № 5, бокс
№ 17, № 24, в связи с реконструкци-
ей нежилого здания – Магазин

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федера-
ции, решением Шадринской городской Думы от 13.12.2018 № 388 «Об утверждении По-
ложения  «О  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  по  вопросам
градостроительной деятельности на территории муниципального образования – город
Шадринск»,  с  учетом материалов публичных слушаний,  прошедших в  соответствии
с постановлением Главы города Шадринска от 15.04.2025 № 25 «О проведении публич-
ных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от пре-
дельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства
на земельном участке с кадастровым номером 45:26:070505:800, расположенного по ад-
ресу: г.Шадринск, ул.Карла Либкнехта, ГСК № 5,бокс № 17, № 24, в части уменьшения
размера земельного участка до 60 кв.метров, в связи с реконструкцией нежилого здания
– Магазин», руководствуясь статьями 52, 54 Устава муниципального образования – го-
род Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешен-
ного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадаст-
ровым  номером  45:26:070505:800,  расположенного  по  адресу:  г.Шадринск,  ул.Карла
Либкнехта, ГСК № 5, бокс № 17, № 24, в части уменьшения размера земельного участка
до 60 кв.метров, в связи с реконструкцией нежилого здания – Магазин.

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

Глава города Шадринска                             А.К.Мокан

2

	Администрация городА ШадринскА